



Latvijas Badmintona federācija

Biedrība. Reģ.nr. 40008023393

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013

E-pasts: info@badminton.lv

<http://www.badminton.lv>

Latvijas Badmintona federācijas Valdes lēmums “Par Olimpiskās kvalifikācijas ciklu”

Ņemot vērā, cik ļoti kāda Latvijas sportista kvalificēšanās uz Olimpiskajām spēlēm varētu ietekmēt badmintona popularitāti skatītāju, sponsoru, mediju un potenciālo spēlētāju vidū, kā arī saredzot Latvijas sportistu reālās izredzes kvalificēties uz Olimpiskajām spēlēm Rio 2016.gadā,

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:

1) Noteikt Latvijas sportistu kvalificēšanos uz Olimpiskajām spēlēm Rio 2016.gadā par Latvijas Badmintona federācijas prioritāti līdz 2016.gada 5.maijam, kad noslēdzas Olimpiskās kvalifikācijas cikls uz Olimpiskajām spēlēm Rio 2016.gadā;

2) Apstiprināt Kristīni Šeferi par Latvijas badmintona nacionālās izlases (spēlējošo) treneri, nosakot termiņu - 2015.gada 01.jūlijs līdz 2016.gada 30.jūnijs.

Nacionālās izlases treneres pienākumos ietilpst Olimpiskās kvalifikācijas cikla izpildīšana, Latvijas spēlētāju sagatavošana startiem olimpiskās kvalifikācijas turnīros, stratēģija turnīru izvēlē, ceļojumu dokumentu un pieteikumu organizēšana, spēlētāju atlase uz konkrētajiem turnīriem.

3) No Latvijas Badmintona federācijas budžeta piešķirt Latvijas sportistu Olimpiskās kvalifikācijas ciklam 10.000 eiro (Desmit tūkstoši eiro). Naudas detalizētu izlietojumu apstiprināt atsevišķi, saskaņā ar nacionālās izlases treneres izstrādāto plānu un budžetu.

4) Uzrunāt uzņēmējus, valsts organizācijas un pašvaldības ar aicinājumu palīdzēt Latvijas badmintonistiem kvalificēties uz Olimpiskajām spēlēm Rio, uzsverot, ka tā ir Latvijas Badmintona federācijas prioritāte, kurai novirzīta 1/2 no Latvijas Olimpiskās komitejas līdzfinansētā Latvijas badmintona federācijas budžeta.

5) Pieņemt zināšanai, ka 2015.gada 7.maijā, sākoties Olimpiskās kvalifikācijas periodam, Latvijas badmintona labākie spēlētāji ir šādās vietās Pasaules badmintona federācijas reitingā:

Sieviešu vienspēlēs: 201.vietā Kristīne Šefere, 217.vietā Monika Radovska, 225.vietā Ieva Pope.

Sieviešu dubultspēlēs: 150.vietā Kristīne Šefere un Ieva Pope.

Rīgā, 2015.gada 12.maija

Latvijas Badmintona federācijas prezidents
Mareks Gruškevics